finalidade, será repassado para entidade parceira, conforme procedimento a 
ser orientado pela Procuradoria do Estado, para fins de execução do projeto de 
construção e implantação do CETRAS. Para tanto, está prevista a destinação 
de aproximadamente 3.918.000,00 (três milhões e novecentos e dezoito mil 
reais), os quais serão empregados na construção e equipagem do referido 
CETRAS. 

(...)  

Ressaltamos que a alteração da condicionante é fundamental para que 
possamos implementar um Centro de Triagem e Reabilitação de Animais 
Silvestres no munícipio de Governador Valadares, uma vez que que a